
Žmonės su negalia civilinės 
saugos kontekste

2025 m. gegužės 30 d., 10.00-14.00 val.

Nuotolinis, nemokamas renginys

Reikalinga registracija pagal nuorodą: 
https://forms.gle/Uogptbk1amyuBHw8A  

Žmonėms su negalia, jų artimiesiems, žmonių su 
negalia NVO atstovams, socialiniams 
darbuotojams, pagalbos tarnybų savanoriams, 
kaimynams, kitiems bendruomenės nariams 

Renginį organizuoja Renginį remia

https://forms.gle/Uogptbk1amyuBHw8A


9:30-10:00 Dalyvių prisijungimas.

10:00 Sveikinimo žodis.

10:15 „Asmenų su negalia poreikių įvertinimo nelaimių valdymo cikle (prevencija, pasirengimas, 
reagavimas ir atkūrimas) strateginės programos parengimas (projektas ENABLE-DMC)“,  
Edgaras Geda, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 
ministerijos civilinės saugos valdybos viršininkas.

10:45 „Pasirengimas ekstremalioms situacijoms. Praktiniai patarimai“, 
Elmyra Baljanaitė - Stanevičienė, Pilietiškumo ugdymo akademijos lektorė, 
Lietuvos kariuomenės kapitonė.

12:45 Pertrauka

13:00 „Kaip išlaikyti stiprybę neapibrėžtumo akivaizdoje? Psichologinio atsparumo stiprinimas 
ruošiantis krizei“,  
Rūta Pučaitė, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus akademijos vadovė, apsaugos, įvairovės ir įtraukties 
specialistė.

13:45 Apibendrinimas, diskusija

14:00 Pabaiga 

Darbotvarkė, gegužės 30 d.

Po kiekvieno pranešimo bus skirta 10-15 min. klausimams/atsakymams.


	Skaidrė 1: Žmonės su negalia civilinės saugos kontekste
	Skaidrė 2

